MEHIO

JvpekTop

Ha cpefly « 27 » ceHTa6psa 2023 T.

OB3 12 neT ncTapue

HaumeHoBaHve 6ntoaa

3aBTpak Ne 1

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

®une NHAENKN TyLLEHOE C MOPKOBbHO
Uali ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIA

Xneb pXxaHomn

MToro

3aBTpak Ne 2
Kalla monoyHaa niieHHasa
Macno cnnmsoyHoe
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 NLIEeHNYHbIN

nToro

Bbixog rp/wi

200
105
200
30

16

551

200
10
200
30

440

«YTBEPXIAO»
owl c.n. 9Hukon
A.C.Kypaesa

7 » ceHTAOpA 2023 T.

JHepreTuyeckas
LIEHHOCTb, KKa.

335,00
132,30
26,80
70,50

33,60

598,20

288,00
74,80
26,80
70,50

460,10



